2023/8/11 16:48 SPVQE10100 产品信息 | SPVQE系列 | 检测开关 | 开关 | 产品搜索 | 产品与技术信息 | 阿尔卑斯阿尔派
首页 > 产品与技术信息 > 产品搜索 > 开关 > 检测开关 > SPVQE系列 > SPVQE10100 产品信息
Switches 检测开关
触点式位置传感器（三回路 快速开关型）SPVQE系列
SPVQE10100
电路数 3
接点数 2
切换时限 Non shorting
操作部形状 Push
端子形状 For PC board (Reflow)
动作力 1±0.5N
尺寸(W×D×H) 17.2×12.0×7.5mm
使用温度范围 -40℃ to +85℃
最大额定/最小额定（电阻负载） 50mA 18V DC/50μA 5V DC
电性能 接触电阻（初期/寿命
后）
CIRCUIT ①-②-③ and ⑤-⑥-⑦ 75mΩ max. CIRCUIT ④-⑧-⑨-⑩ 250mΩ max.
绝缘电阻 100MΩ min. 100V DC
耐电压 100V AC for 1 minute
机械性能 端子强度 3N for 1 minute
操作部强度 20N
耐久性能 无负载寿命 300,000 cycles CIRCUIT ①-②-③ and ⑤-⑥-⑦ 200mΩ max. CIRCUIT ④-⑧-⑨-⑩
1Ω max.
负载寿命（最大额定负
载）
300,000 cycles CIRCUIT ①-②-③ and ⑤-⑥-⑦ 200mΩ max. CIRCUIT ④-⑧-⑨-⑩
1Ω max.
耐环境性能 耐寒性能 -40℃ 500h
耐热性能 85℃ 500h
耐湿性能 60℃, 90 to 95%RH 500h
最小订货单位(pcs.) 日本 300
出口 900
产品编号
希望参考图
咨询 (只有英文)
印刷
新会员注册 登入
X-ON Electronics
Largest Supplier of Electrical and Electronic Components
Click to view similar products for Detector Switches category:
Click to view products by  ALPS manufacturer:
Other Similar products are found below :
E3S-LS5C4S  SPVQ850300  SPVQ860100  D3DM0005H  D3DM0001E  D3C 1003E  D3DM0003A  SPVQ810501  SPVQ351400
SPVT230103  SPVQ351100  SPVQ351900  SPVQ352000  SPVT120103  SPVT220103  SPVT210104  SPVT230202  SPVQE10100
SPVQ350300  SPVQ351300  SPVQ351500  SPVT240103  SPVT140104  SPVQ352100  SPVQ350600  SPVQ350700  SPVQ350900
SPVQ351700  SPVQ351800  SPVQ830502  ESE-13V05D  ESE-31R11T  ESE-23F101  ESE-13V01D  ESE-13V01C  ESE-13V01A  ESE-
13H01B  ESE-11MH1T  ESE-11MH2T  ESE-11MV1  ESE-31L11T  HDS001R  SPVL110102  ESE-11MV1T  ESE-13V01B  ESE-23J101
SPPW811200  461011220101  ESE-58R61B  SPVQ361300